令和６年８月２７日

お客さま各位

滋賀中央信用金庫

預金金利引き上げについて

当金庫は、令和６年９月４日（水）より下記の通り預金金利の引き上げを行いますので、

お知らせいたします。

記

普通預金金利（令和 6年 8月 20日のお知らせと同じ内容です。）

0.020% 0.100% +0.080%

改定後改定前 改定幅

定期預金金利

+0.100%

期間

１ヶ月

2ヶ月 0.025% 0.125%

改定前 改定後 改定幅

0.025% 0.125% +0.100%

3ヶ月 0.025% 0.125% +0.100%

6ヶ月 0.025% 0.125% +0.100%

1 年 0.025% 0.125% +0.100%

２ 年 0.025% 0.125% +0.100%

5 年 0.200% 0.200% ー

3 年 0.150% 0.150% ー

4 年 0.150% 0.150% ー

改定後金利の適用開始日 ： 令和６年９月４日（水）

※上記定期預金金利は、スーパー定期預金、大口定期預金に適用されます。

※今回の改定に伴い、上記以外の定期預金、定期積金等についても引き上げを行います。

詳しくは適用開始日以降、当金庫ホームページをご覧ください。

以 上